
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 От.29.08.18 г. Тверь                              № 1300 

 

   

О прекращении движения всех видов транспортных  

средств по автомобильной дороге общего пользования 

местного значения Андрейково - Никулино 

  

  В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», 

Постановлением Правительства Тверской области от 20.03.2012 г. № 104-пп «Об 

утверждении порядка осуществления временных ограничения или прекращения 

движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования 

регионального и межмуниципального значения Тверской области, автомобильным 

дорогам общего пользования местного значения муниципальных образований 

Тверской области» (в редакции от 10.03.2016 г. № 95-пп), а также на основании 

решения комиссии по безопасности дорожного движения от 17.08.2018 

администрация Калининского района, в связи с аварийным состоянием 

автомобильной дороги Андрейково - Никулино постановляет: 

 

1. Прекратить движение всех видов транспортных средств по автодороге 

Андрейково - Никулино Калининского района с 20 сентября 2018 года. 

 

2.Рекомендовать Директору ООО «Региональные автодороги» (Артемьеву Б.Г.), 

осуществляющей содержание автодорог, установить соответствующие 

дорожные знаки в срок до 20 сентября 2018 года. 

 

3.Рекомендовать администрации Никулинского сельского поселения, ООО 

«Региональные автодороги», осуществлять контроль за исполнением 

прекращения движения на автомобильной дороге Андрейково - Никулино и 

информировать администрацию МО Тверской области «Калининский район» и 

органы ОГИБДД ОМВД Калининского района о фактах нарушения 

прекращения движения. 

 

4.Рекомендовать ОГИБДД ОМВД России по Калининскому району (Я. И. 

Маслов) обеспечить контроль за прекращением движения транспортных 

средств в соответствии с п. 1 настоящего постановления. 



 

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации МО Тверской области «Калининский район» 

Попова А. А. 

 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в 

общественно – политической газете «Ленинское знамя». 

 

7. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

администрации муниципального образования Тверской области «Калининский 

район». 

 

 

 

 

 

 

 Глава администрации          О. В. Гончаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


